PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 сентября 2017 г.                                                                                            № 597
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015 №1349 «Об утверждении порядка определения должностного оклада и вознаграждения за результаты финансово-хозяйственной деятельности руководителя муниципального унитарного предприятия»

В связи с принятием «Отраслевого тарифного соглашения в Жилищно-коммунальном хозяйстве Российской Федерации на 2017 - 2019 годы», утверждённого Общероссийским отраслевым объединением работодателей «Союз коммунальных предприятий», Общероссийским профсоюзом работников жизнеобеспечения 16.03.2017 года администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015 №1349 «Об утверждении порядка определения должностного оклада и вознаграждения за результаты финансово-хозяйственной деятельности руководителя  муниципального унитарного предприятия» следующие изменения:
1.1) пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1.Размер должностного оклада руководителя Предприятия определяется как произведение коэффициента оплаты труда и минимальной месячной тарифной ставки рабочего первого разряда при работе в нормальных условиях (согласно «Отраслевому тарифному соглашению в Жилищно-коммунальном хозяйстве Российской Федерации на 2017 - 2019 годы»).».

1.2) Таблицу № 4 пункта 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Таблица № 4
	Отрасль
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жилищно - коммунальное

хозяйство
	6,0-5,5
	5,5-5,0
	5,0-4,6
	4,6-4,1
	4,1-3,0
	3,0-2,6
	2,6-2,0

                                                                                                                     ».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                     В.В.Самойлов